

Marslev El ApS

Kertemindevejen 18, 5290 Marslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/2 2018

Jan Vinsten Kielsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marslev El ApS
Kertemindevejen 18
5290 Marslev

CVR-nr.: 33 57 39 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 2. marts 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Jan Vinsten Kielsgaard

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive elinstallationsforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 505.472, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.006.465.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.976.748	1.467
Personaleomkostninger	1	-1.265.752	-1.134
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.426	-51
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-126</u>
Resultat før finansielle poster		659.570	156
Finansielle indtægter		1.100	0
Finansielle omkostninger		<u>-9.220</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		651.450	146
Skat af årets resultat	2	<u>-145.978</u>	<u>-33</u>
Årets resultat		<u>505.472</u>	<u>113</u>
Foreslået udbytte		<u>505.472</u>	<u>113</u>
		<u>505.472</u>	<u>113</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	52
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>52</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>52</u>
Råvarer og hjælpematerialer		306.028	187
Varebeholdninger		<u>306.028</u>	<u>187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.117	385
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	202.716	84
Andre tilgodehavender		60.824	44
Udskudt skatteaktiv		13.300	8
Periodeafgrænsningsposter		3.755	0
Tilgodehavender		<u>596.712</u>	<u>521</u>
Likvide beholdninger		<u>1.167.840</u>	<u>692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.070.580</u>	<u>1.400</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.070.580</u></u>	<u><u>1.452</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		420.993	421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>505.472</u>	<u>113</u>
Egenkapital i alt	6	<u>1.006.465</u>	<u>614</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.686	48
Gæld til tilknyttede virksomheder		286.913	300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.111	44
Selskabsskat		151.778	55
Anden gæld		<u>457.627</u>	<u>391</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.064.115</u>	<u>838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.064.115</u>	<u>838</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.070.580</u></u>	<u><u>1.452</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.016.546	962
Pensioner	181.364	119
Andre omkostninger til social sikring	38.017	39
Andre personaleomkostninger	29.825	14
	<u>1.265.752</u>	<u>1.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	151.778	55
Årets udskudte skat	<u>-5.800</u>	<u>-22</u>
	<u>145.978</u>	<u>33</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2017		<u>360.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		308.574
Årets nedskrivninger		<u>51.426</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>233.479</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>233.479</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>233.479</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>233.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017 kr.	2016 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>202.716</u>	<u>84</u>
	<u><u>202.716</u></u>	<u><u>84</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	420.993	112.779	613.772
Betalt ordinært udbytte	0	0	-112.779	-112.779
Årets resultat	0	0	505.472	505.472
Egenkapital 31. december 2017	80.000	420.993	505.472	1.006.465

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Jan Kielsgaard Holding ApS som administratonselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.